[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.05.2014    №  721
PAGE
3

 О внесении изменений в муниципальную
 Экологическую программу

 на 2012 – 2014 годы
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный  Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную Экологическую программу на 2012  -   2014 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации  городского округа от 15.09.2011 № 1225,  следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:
- раздел   «Главные   распорядители       бюджетных    средств» изложить в следующей редакции:

                                                      «-  Управление жилищно – коммунального
                                                         хозяйства и обслуживания населения

                                                         городского округа – 96421,116 тыс.руб.;

                                                      - Управление капитального строительства

                                                        Администрации городского округа-

                                                        422,896 тыс. руб.;

                                                      - Управление по социальной политике –

                                                        32,0 тыс. руб.;

                                                      - Комитет по управлению имуществом

                                                        городского округа - 1480,0   тыс. руб.»;
- в разделе «Объемы и источники финансирования» цифры «125222,443»  заменить   цифрами     «128832,043»,   цифры    «94395,5»   заменить  цифрами «98005,1».
          1.2. В разделе  1 «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программными методами»  цифры «42723,177» заменить цифрами «46332,777».

 1.3. В  разделе   5   «Финансовое  обеспечение Программы»  таблицу «Реализация природоохранных мероприятий» изложить в новой редакции:
	Источник финансирования
	Объем  финансирования, тыс. руб.

	2012 г.
	2013 г.
	2014г.

	местный бюджет
	26360,1
	31919,4
	39725,6

	областной бюджет
	270,5
	80,412
	-

	средства предприятий
	17851,477
	6017,377
	6607,177

	Итого
	44482,077
	38017,189
	46332,777

1.4. В Приложении 1  к  Программе  «Природоохранные     мероприятия»:
- раздел I «Охрана почвы»:

         -  строку 1.1 «Зимнее и летнее содержание территорий общего пользования» изложить в новой редакции:
	1.1
	 Зимнее и летнее содержание территорий общего пользования
Возмещение затрат на зимнее и летнее содержание территорий общего пользования за  4 квартал 2013 года

	Местный

 бюджет
местный

бюджет

местбюджет
	Управление   ЖКХ и ОН городского округа
Управление   ЖКХ и ОН городского округа
	11904,0
-

	13177,3

-
	14925,0

2787,6

- добавить строку:

	1.18
	Предоставление субсидии садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан на возмещение затрат на окос и уборку территории
	Местный бюджет
	Управление ЖКХ и

ОН городского округа
	-
	-
	300,0

- в строке «Итого» в столбце 7 цифры «25365,0» заменить цифрами «28974,6».

1.5. В строке «Итого» в столбце 7 цифры «36116,0» заменить цифрами «39725,6».
2. Опубликовать   настоящее   постановление  в газете  «Рабочая трибуна»  и разместить на официальном сайте  органов  местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации  городского округа
         Отрадный  Самарской области                                                      А.А. Мязин

[image: image1.png]